
I.D.:	60747051

Lucrari	de	reparare	si	placare

Data
publicarii

08.09.21 Coduri	CPV 45453000-7

Pretul
estimativ:

19.500,00	RON	-	19.500,00	RON 	 	

Descriere: 001	RPCXM03	[	4]	MP.	20.000	0.00	0.00DEMONTARE	PLACAJE	FAIANTA	GRESIE	MARMURA
25.00	500.00PIATRA	PVC	ETC.	0.00	0.000.00	0.000.000	0	Total=	500.00	002	CG01F1	[29]
MP.	20.000	20.10	401.92SAPA	SUPORT	20.80	416.000.00	0.000.00	0.000.040	1	Total=
817.92	003	CI02A1	[12]	MP.	20.000	723.50	14470.00MONTARE	MARMURA	LA	TREPTE	64.60
1292.000.00	0.000.00	0.000.033	1	Total=	15762.00	004	TRB01A12	TONA	1.500	0.00
0.00TRANSPORTUL	MATERIALELOR	CU	ROABA	PE	15.76	23.64PNEURI	INC	ASEZARE	DESC
ASEZARE	GRUPA	1-	0.00	0.003	DISTANTA	20M	0.00	0.000.000	0	Total=	23.64	005
TRA01A10P	TONA	1.500	0.00	0.00TRANSPORTUL	RUTIER	AL	PAMINTULUI	SAU	0.00
0.00MOLOZULUI	CU	AUTOBASCULANTA	DIST.=10	KM	0.00	0.0012.00	18.000.000	0	Total=
18.00	006	TRA01A10	TONA	2.000	0.00	0.00TRANSPORTUL	RUTIER	AL	MATERIALELOR,	0.00
0.00SEMIFABRICATELOR	CU	AUTOBASCULANTA	PE	0.00	0.00DIST.=	10	KM.	12.00	24.000.000	0
Total=	24.00	Cheltuieli	directe	din	articole:	GREUTATE	MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ
TRANSPORT	TOTAL1.470	14871.92	2231.64	0.00	42.00	17145.56	Detaliere	transporturi:-
Articole	TRA	42.00	Alte	cheltuieli	directe:	Contributie	asiguratorie	pentru	munca(	2231.64	+
0.00	*	0.000	+42.00	*	0.000)	*	0.022500	=	50.21	Total	cheltuieli	directe:	GREUTATE
MATERIALE	MANOPERA	UTILAJ	TRANSPORT	TOTAL1.470	14871.92	2281.85	0.00	42.00
17195.77	Cheltuieli	indirecte:17195.77	*	0.08000	=	1	375.66


